
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01255/2022                              DE: 30/09/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (108296/1) CREMILTON PEREIRA AGUIAR
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (191884) GAB DO SEC ADJUNTO DE INTEGRACAO OPERACIONAL
        A Partir de: 20/08/2022 Até 18/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (236862/1) CRISTHIANE GRACIELI FERNANDES DA COSTA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162612) DIR DE CADEIA PUBLICA DE CACERES
        A Partir de: 30/08/2022 Até 27/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (236863/1) ELIANE LUIZ PINTO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 07/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (91064/10) GLAYDSON MAGNO ANDRADE DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 28/06/2022 Até 03/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (256334/1) GUILHERME AUDAX CEZAR FORTES
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (211648) UNID SETORIAL  CORREICAO DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        A Partir de: 17/08/2022 Até 31/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (232327/1) JANNY JEICY JENNY DE LIMA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (211818) COORD DE EXECUCAO DE CONTROLE DE PROCESSOS
        A Partir de: 22/07/2022 Até 29/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (248748/1) JUVENCIO FRAZAO DE ALMEIDA FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 29/06/2022 Até 03/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (233378/1) LUIZ LEITE MARTINS JUNIOR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 11/08/2022 Até 14/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (257263/1) SASCHIA MAZARELLO PEDROSO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (201723) COORD DE APLICACAO  DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 03/08/2022 Até 17/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (102328/1) SELMA REGINA DE ARRUDA MOREIRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO



        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 03/07/2022 Até 11/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (233485/1) VIVIANE AMARAL DE AGUIAR SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (204420) COORD DE MONITORAMENTO  ELETRONICO DE PESSOAS
        A Partir de: 09/08/2022 Até 15/08/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Setembro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 121d5607

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 121d5607

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




